
中国邮政集团有限公司江苏省分公司2025-2028年宿迁市分公司沭阳县沂河北包裹快递
揽收业务外包项目中标候选人公示

（招标编号：JSPOST20241129）

一、中标人信息：

2025-2028年宿迁市分公司沭阳县沂河北包裹快递揽收业务外包项目:

中标人：第一名：浙江中惠服务外包有限公司 第二名：安徽优氏速递股份有限公司

第三名：江苏易贸网络科技有限公司 其他报价：/

二、其他：

单位名称：中国邮政集团有限公司江苏省分公司

项目名称：中国邮政集团有限公司江苏省分公司2025-2028年宿迁市分公司沭阳县沂河

北包裹快递揽收业务外包项目

包号：/

采购方式：公开招标

中国邮政集团有限公司江苏省分公司2025-2028年宿迁市分公司沭阳县沂河北包裹快递

揽收业务外包项目(项目编号：JSPOST20241129)进行国内公开招标采购，现将中标候选人公

示如下：

第一名：浙江中惠服务外包有限公司

第二名：安徽优氏速递股份有限公司

第三名：江苏易贸网络科技有限公司

提出异议的渠道和方式：供应商或者其他利害关系人对评标结果有异议的，须将经授权

人签字并加盖公章的书面异议函向采购代理机构提出，如未提供经授权人签字并加盖公章的

异议函，将被视为无效异议。逾期提交的将不予受理。

公示期：2025年1月16日至2025年1月20日

采购人：中国邮政集团有限公司江苏省分公司

采购人地址：南京市广州路101号

招标代理机构：江苏同达通信技术有限责任公司

招标代理机构地址: 南京市山西路 8 号

项目联系人:郝工

电话：13236597390

电子邮箱：tdzb1106@163.com

三、监督部门

本招标项目的监督部门为中国邮政集团有限公司江苏省分公司。

四、联系方式

招  标  人： 中国邮政集团有限公司江苏省分公司



地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏同达通信技术有限责任公司

地  址： 南京市山西路8号金山大厦A座1107室

联  系  人： 郝工

电  话： 13236597390

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-15T15:47:14+0800
	第2页(343.4026,516.4724)
	已检查


		2025-01-15T15:47:14+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-01-15T15:47:14+0800
	第2页(570,300)
	已检查




